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New Science förvärvar GEWA koncernen 

 
Det First North noterade investmentbolaget New Science har undertecknat avtal om förvärv 
av GEWA AB i Sollentuna med det helägda dotterbolaget GEWAB AB som är koncernens 
produktionsbolag baserat i Uppsala. 
 
GEWA är ett välkänt företag inom området hjälpmedel för funktionshindrade vars produkter 
hjälper äldre såväl som fysiskt och psykiskt handikappade att leva ett mera normalt liv. 
Företaget säljer företrädesvis egna produkter och ligger långt fram inom elektronikområdet. 
Bland produkterna märks främst olika former av omgivningskontroller där exempelvis en 
rullstolsbunden person kan styra fönster, dörrar, apparater, telefon, hiss mm – allt från en 
handhållen kontroll. Lösningar finns även för personer som måste använda munnen istället för 
händerna för att styra sin omgivning. 
 
GEWA äger 18% i teknikutvecklingsföretaget Handitech och produktionsbolaget GEWAB 
sitter i egen fastighet i Uppsala. Distribution finns genom agenter och distributörer i 18 länder 
i Europa, Nordamerika och Australien. Bolaget omsatte förra året 47,2 MSEK och tjänade 5,3 
MSEK före skatt. 
 
Köpeskillingen uppgår till 36 MSEK och utgörs till 19 MSEK av kontanter, 5 MSEK av 
aktier och 12 MSEK av ett konvertibelt skuldebrev. Tillträde sker senast den 30 april 2007. 
 
Genom förvärvet beräknas New Science koncernen omsätta cirka 170 MSEK och där de 
rörelsedrivande bolagen baserat på föregående års räkenskaper generar ett överskott före skatt 
på cirka 12 MSEK. Till detta kommer koncernens portfölj av delägda forsknings och 
utvecklingsbolag. Dessutom aviserades ett joint venture den 28 mars, med det First North 
noterade bolaget RayClinic, för att utveckla produkter som lindrar bieffekter av 
cancerbehandling. 
 
- Steg för steg bygger vi nu ut New Science verksamhet och känner att vi finns inne i områden 
med goda möjligheter till nya förvärv samt goda möjligheter till organisk tillväxt, säger 
Sverker Littorin, VD i New Science i en kommentar. 
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För vidare information vänligen kontakta VD Sverker Littorin, tel 0708 - 755 309 eller 
styrelseordförande, Ingemar Kihlström, tel 0733 – 821102, www.newscience.se 


